
Pubblicata sul sito istituzionale il        
02/10/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 41 del Reg. Data  02/10/2017 N. 507  del Reg. Generale

OGGETTO PRESA D`ATTO LIQUIDAZIONE FATTURE TELECOM TIM 
ITALIA s.p.a.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



  VISTE  le fatture emesse  da “ TIM-TELECOM  ITALIA s.p.a.”  n. 177X03356062  del 
14.08.2017  per importo pari a € 142,15 e       n.177X033804932 del 14.08.2017 per importo pari a 
€. 4,88,  per un totale  complessivo di € 147,03,   relative all’utenza degli Uffici Comunali  
pervenute presso questo Ente;

  DATO ATTO CHE le suddette fatture sono state cedute a “MEDIOCREDITO ITALIANO “ 
s.p.a. Via Montebello n. 18, 
 20121 Milano;

CHE  a tal fine si e’ provveduto ad emettere mandato di pagamento,  visto che le suddette fatture 
hanno scadenza 18.09.2017;

RITENUTO  pertanto dover provvedere alla regolarizzazione di detto mandato;

D E T E R M I N A

PER I MOTIVI  in premessa esposti,  di prendere atto  del pagamento  della somma di € 147,03 
relativa al  mandato n. 1051 del 02.10.2017  a favore di  “TIM-TELECOM  ITALIA s.p.a.”  a saldo
delle fatture n. 177X03356062  e n.  177X03304932  del 14.08.2017,  rispettivamente di € 142,15 e 
di € 4,88 IVA compresa, mediante  imputazione della suddetta spesa a carico dell’intervento 
1.03.02.05.002-01.02 / 89 del corrente bilancio.   

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    02/10/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 02/10/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 02/10/2017
	N. 507 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

